
 
VILNIAUS MIESTO SPORTO CENTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TRENERIAMS 

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. P- 94 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Kūno kultūros ir sporto įstatymo 28 straipsnio 

3 dalimi, Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. vasario 8 d. 

įsakymu Nr. V-103 patvirtintu Kvalifikacinių kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse 

įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašu 

ir atsižvelgdamas į 2019 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-111  sudarytos Vilniaus miesto sporto 

centro trenerių kategorijų suteikimo komisijos siūlymą (2020 m. rugsėjo 25 d. posėdžio 

protokolas Nr. 7), 

1.  T v i r t i n u   p e n k t ą  trenerių kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis Kvalifikacinių 

kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems 

treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.2. punktu ne ilgesniam nei dviejų metų 

laikotarpiui: 

1.1. Miroslavui Krepštul, dvikovės sporto šakų skyriaus bokso treneriui nuo 2020 m. 

rugsėjo 24 d. iki 2023 m. rugsėjo 21 d., nuostatų priedo punktas 4. 

2.  T v i r t i n u   k e t v i r t ą   trenerių kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis 

Kvalifikacinių kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis 

dirbantiems treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.2. punktu ne ilgesniam nei 

dviejų metų laikotarpiui: 

 2.1. Ruslanui Vartanovui, dvikovės sporto šakų skyriaus graikų-romėnų imtynių 

treneriui nuo 2020 m. rugsėjo 7 d. iki 2024 m. vasario 15 d., nuostatų punktas 12.1. (treneriui 

treniravusiam sportininką sporto varžybų metu – viena pakopa žemesne kv. kategorija), 

nuostatų priedo punktas 6. 

3.  T v i r t i n u   t r e č i ą   trenerių kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis Kvalifikacinių 

kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems 

treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.2. punktu ne ilgesniam nei dviejų metų 

laikotarpiui: 

 3.1. Dariui Jukoniui, dvikovės sporto šakų skyriaus dziudo treneriui nuo 2020 m. 

rugsėjo 7 d. iki 2024 m. sausio 27 d., nuostatų priedo punktas 30; 

3.2. Palmirai Žukienei, lengvosios atletikos skyriaus lengvosios atletikos trenerei nuo 

2020 m. rugsėjo 17 d. iki 2024 m. rugsėjo 16 d., nuostatų priedo punktas 30. 

4.  T v i r t i n u   a n t r ą  trenerių kvalifikacinę kategoriją vadovaujantis Kvalifikacinių 

kategorijų valstybės ar savivaldybių biudžetinėse įstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems 

treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos aprašo 9.1 punktu ne ilgesniam nei dviejų metų 

laikotarpiui: 

4.1. Jūratei Strumskytei-Razgūnei, lengvosios atletikos skyriaus lengvosios atletikos 

trenerei nuo 2020 m. rugpjūčio 6 d. iki 2022 m. rugpjūčio 5 d., nuostatų priedo punktai 33 ir 

34. 

 

Direktorius                                                                                                            Marius Jukonis 

 

Irena Bakšanska, mob. +370 608 03 315, el. p. irena.baksanska@vilnius.lt  

 

mailto:irena.baksanska@vilnius.lt

